AE20M
APPROVAZIONI & CONFORMITÀ
11 Upper Conybere Street
Highgate, Birmingham
B12 0EB, England

Highgate, Birmingham
B12 0EB, England
www.moflash.comUK +44(0)121 446 5322
FR +33(0)1 70 72 12 71
Pesi & Disegni Dimensionali
Tensione
Informazioni
per l’Ordine
Modalità, Consumo
di Corrente & dB
Tensione
Nominale
Intervallo
di Tensione
Codice Prodotto Pulsato dB* Continuo dB*
12vCC 10-20vCC AE20M-12 5mA @12vCC 75 25mA @12vCC 81
24vCC 10-28vCC AE20M-24 8mA @24vCC 85 25mA @24vCC 87
48vCC 6-48vCC AE20M-48 16mA @48vCC 90 35mA @48vCC 92
115vCA 60-120vCA AE20M-115 8mA @115vCA 68 25mA @115vCA 74
230vCA 130-240vCA AE20M-230 6mA @230vCA 83 25mA @230vCA 86
Kg 12v 24v 48v 115v 230v
Peso Netto 0,042 0,042 0,045 0,046 0,043
Peso Lordo 0,048 0,048 0,051 0,052 0,049
Informazioni per l’Ordine